

اخبار

آیتا... علم‌الهدی مطرح کرد: تبدیل شدن مشهد به هدف اصلی جریان معاند با انقلاب

یوسفزاده- نماینده ولی‌فقیه در خراسان رضوی با اشاره به هدف قرار گرفتن مشهد ازسوی معاندان ارزش‌های انقلاب گفت: این شهر در حالی به‌عنوان یک نقطه خاص، مورد هدف دشمن قرار می‌گیرد که دشمن احساس می‌کند در مشهد جریان‌ناتی است که جبهه انقلاب را جلو می‌برد و اگر مشهد سرکوب شود، این جریان سرکوب خواهد شد.

به گزارش شهرآرا، آیتا... سیداحمد علم‌الهدی در دیدار با مدیران مطبوعات و خبرنگاری‌ها و جمعی از اعضای بسیج رسانه خراسان رضوی که در دفتر امام‌جمعه مشهد برگزار شد، اظهار کرد: امروز مشهد به‌عنوان «مشهد» هدف‌گیری می‌شود، هر جا مسئله‌ای در مشهد به وجود بیاید، آن را بزرگ می‌کنند، روی آن کار رسانه‌ای می‌کنند و آدرس کسانی را نشان می‌دهند که می‌توانند سبیل حمله دشمن شوند. در بسیاری جریان‌ها مشهد به‌عنوان نقطه خاص هدف قرار می‌گیرد زیرا احساس می‌کنند در مشهد جریانی انقلابی است که بعضی مسائل را جلو می‌برد و مؤثر است.

وی با بیان این‌که اگر مشهد سرکوب‌شود، این جریان انقلابی نیز در کشور سرکوب می‌شود، افزود: یک عده با منافع سیاسی و برخی نیز برای استفاده شخصی برخی اقدامات را انجام می‌دهند، اینجاست که جریان دشمن با نیروی خودی ترکیب می‌شود و خودی می‌شود پیاده‌نظام دشمن. در تهاجم‌هایی که به مشهد می‌شود نه‌تنها نباید نقش دفاعی داشت بلکه باید طوری عمل کرد که این تهاجم‌ها شکل نگیرد.

آیتا... علم‌الهدی قداست و قبه‌الاسلامی مشهد را هدف تهاجم‌ها و سرکوبی دشمن دانست و خطاب به اهالی رسانه بیان کرد: هم به‌عنوان یک مشهدی و هم به‌عنوان یک رسانه‌ای باید در مقابل جهمه به انقلاب و مبانی انقلابی ایستید.

وی اضافه کرد: حد شرعی که دستگاه قضایی در مشهد اجرا می‌کند بیشتر از شهرهای دیگر کشور نیست اما به دلیل اینکه در مشهد انجام‌شده است، تحت عناوینی سرکوب می‌شود.

وی ادامه داد: امروز دشمن در جبهه رسانه، بی‌رحمانه هر ما می‌تازد. با اینکه دشمن در این عرصه پیروز میدان نبوده است، ما نیز در حوزه جنگ نرم پیروز نبوده‌ایم و فعالان رسانه‌ای استان و کشور باید در این زمینه برنامه‌ریزی‌های لازم را انجام دهند.

۳۵۰ ساختمان نایمن در مشهد

گروه خبر- معاون خدمات و محیط زیست شهری شهردار مشهد از وجود بیش از ۳۵۰ ساختمان نایمن در مشهد خبر داد.

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری مشهد، خلیل... کاظمی با اعلام این مطلب، اظهار کرد: برای ۲۰۰ ساختمان موجود در مشهد، شناسنامه ایمن تهیه شده و چک‌لیست‌های نظارتی با همکاری سازمان آتش‌نشانی، استانداری و نظام مهندسی رهنظر گرفته‌شده است.

معاون شهردار مشهد بیان کرد: اختراهای اولیه و مرحله دوم برای ساختمان‌های نایمن توسط ضابطان قضایی صادر شده است.

وی اضافه کرد: بدین ترتیب با صدور اخطار یا تشکیل پرونده قضایی سازمان‌های نایمن ملزم به ایمن‌سازی شدند و با این شیوه تاکنون ۸۰ ساختمان قدیمی ایمن‌سازی شدند.

۱۲ انتصاب در شهرداری مشهد

گروه خبر- قاسم تقی‌زاده خامسی، شهردار مشهد مقدس، در احکام جداگانه‌ای مدیر منطقه ۱۲ شهرداری و مدیرعامل سازمان سامان‌دهی مشاغل و فرآورده‌های کشاورزی شهرداری را منصوب کرد.

به گزارش شهرآرا، با حکم شهردار مشهد، احمد مجیب به‌عنوان مدیر منطقه ۱۲ شهرداری منصوب و جایگزین سعید اکبریان شد. همچنین بهروز کیانی نیز که از مدیران سابق مدیریت شهری بوده است، به‌عنوان مدیرعامل سازمان سامان‌دهی مشاغل و فرآورده‌های کشاورزی شهرداری مشهد منصوب و جایگزین احمد‌مجبی شد.

زهرا اسکندریان- معاون مالی و پشتیبانی شهردار مشهد، روز گذشته برای نخستین بار پس از انتصاب خود، میزبان اهالی رسانه بود و در این نشست خبری، به سؤالات مختلف خبرنگاران درباره وضعیت نیروی انسانی، وضعیت مطالبات و بدهی‌های شهرداری، تحقق بودجه امسال و سال آینده شهرداری پاسخ داد. به گزارش شهرآرا، محمدرضا کلایی در این نشست، بدهی دستگاه‌های دولتی به شهرداری را سه هزار میلیارد تومان اعلام کرد و گفت: تحقق این بدهی، نیازمند استقرار در نظام بودجه‌ای دولت است؛ با این حال از زمان فعالیت مدیریت شهری فعلی به دلیل رابطه خوب شهرداری و دولت، گام‌های خوبی در این راستا برداشته شده است، اما با توجه به شرایط مالی دولت نمی‌توان انتظار چندانی برای وصول این مطالبات داشت.

وی با بیان اینکه بدهی شهرداری به پیمانکاران، بانک‌ها و بخش‌های مختلف در مجموع هفت هزار و ۵۰۰ میلیارد تومان است، درباره جزئیات این بدهی، اظهار کرد: هزار و ۵۰۰ میلیارد تومان از این میزان بدهی مربوط به پیمانکاران و طرف‌های قرارداد است و شش هزار میلیارد تومان نیز بدهی بانکی و اوراق مشارکت است.

پرداخت ۳۰ درصد مطالبات پیمانکاران معاون شهردار مشهد با بیان اینکه ظرف یک‌ماه‌ونیم گذشته، بخش مهم مطالبات پیمانکاران پاسخ‌گویی شده و تا پایان سال نیز حدود ۳۰ درصد از بدهی به پیمانکاران، که از گذشته باقی‌مانده است، تسویه می‌شود، اضافه کرد: بدهکاری شهرداری امری منفی نیست؛ اینکه به‌ازای این بدهی چه سرمایه‌ای داشته باشد، مهم است. وضعیت سختی در شهرداری داریم که ظرف ۲۰ سال گذشته، بی‌سابقه بوده است.

بودجه ۹۷ امروز تقدیم شورای می‌شود کلایی از تحقق ۵۳ درصد بودجه امسال شهرداری خبر داد و بیان کرد: بودجه ۹۷ نیز امروز توسط شهردار تقدیم شورای شهر می‌شود. میزان تحقق این بودجه را برای سال آینده ۷۵ درصد پیش‌بینی می‌کنیم.

وی درباره وضعیت نیروی انسانی شهرداری گفت: در گذشته، چارت وزارت کشور، سه هزار و ۶۰۰ نفر را برای پست‌های سازمانی و اداری در شهرداری تعیین کرده بود، اما این چارت مطابق با نیاز شهرداری رشد



نکرده است و بر همین اساس، ساختار وزارت کشور تا هفت‌هزار نیرو را در این چارت می‌پذیرد.

ارتقا ۲۲ هزار نفر از شهرداری کلایی ادامه داد: بر اساس چارت وزارت کشور، نیروهای رسمی، پیمانی و کارمین شهرداری، هفت‌هزار نفر را شامل می‌شود. همچنین ۱۱ هزار و ۵۰۰ نفر به‌طور مستقیم با شهرداری کار می‌کنند.

در مجموع ۲۲ هزار نیرو به‌طور مستقیم و غیرمستقیم از شهرداری ارتقا می‌کنند. معاون شهردار مشهد با بیان اینکه ۲۰ درصد از بودجه یعنی ۹۰۰ میلیارد تومان آن سهم نیروی انسانی است، افزود: شهرداری قصد تعدیل نیرو ندارد، اما افراد در جاهای اشتباهی قرار دارند و انگیزه‌ها برای کار کم است. به همین دلیل قرار است تنها فعالیت‌های انگیزشی و چابک‌سازی برای فعال کردن این نیروها صورت بگیرد.

سقف ۱۸ درصدی تخفیفات در سال ۹۷ وی با بیان اینکه قرار است میزان تخفیفات شهرداری برای پرداخت عوارض کاهش یابد، گفت: الگویی که از سال‌های گذشته برای ارائه تخفیفات در ماه‌های پایانی سال برقرار بود، رفتار شهروندان برای پرداخت عوارض را شکل داده؛ بر همین اساس در برنامه‌ریزی بودجه سال ۹۷ سقف تخفیفات ۱۸ درصد نوشته‌شده است.

کلایی ادامه داد: البته این کاهش به‌صورت پلکانی انجام می‌شود، به طوری که از تخفیف ۲۶ درصدی در بهمن‌ماه شروع می‌شود و تا تخفیف ۱۸ درصدی در

دخل و خرج شهر در افاق شیشه‌ای

معاون شهردار جزئیات بدهی و طلب میلیاردی مدیریت شهری را تشریح کرد



معاون شهردار مشهد اسکندریان

خرادماه خواهد رسید. مردم مشکلی در پرداخت عوارض ندارند، بلکه به دنبال پیدا کردن اعتماد و انجام سریع‌تر فعالیت‌هایشان هستند.

معاون شهردار مشهد با بیان اینکه اعتماد مردمی زمانی شکل می‌گیرد که فساد کاهش یابد و کارها سریع‌تر انجام‌شود، گفت: برای تشویق سرمایه‌گذاران و دیگر شهروندان، پرداخت این عوارض به‌صورت تسهیلی نیز ممکن خواهد بود.

وی با بیان اینکه سرمایه‌فکری، اولین سرمایه مهم در شهرداری مشهد است، گفت: این بدان معنی است که باید افراد و افکار خوب شهروندان و نخبگان شهری گسترش یابد.

کلایی اضافه کرد: سرمایه دموکراتیک نیز دومین سرمایه است، باید اعتماد از بین‌رفته در این شهر را دوباره به دست آوریم. اگر تنها بتوانیم روند بی‌اعتمادی را متوقف کنیم، کار مهمی کرده‌ایم. افزایش اعتماد، کار بسیار سختی است، اما باید حتماً آن را ایجاد کنیم.

وی با اشاره به اینکه سرمایه محیطی و محل زیست مردم مشهد، از دیگر سرمایه‌های مهم است، گفت: سرمایه‌های زیرساختی و سرمایه‌های مالی نیز جایگاه‌های مهم خود را در میان سرمایه‌های شهر دارند. باید برای به‌کارگیری و افزایش این سرمایه‌ها وارد رقابت با دیگر کلان‌شهرها شویم.

لزوم مالیات بر ارزش افزوده برای شهرداری‌ها

معاون شهردار مشهد افزود: برای اینکه در رقابت با کلان‌شهرها موفق باشیم و در این ادبیات شرکت کنیم، باید شهر را به‌صورت محیطی پررونق و منظم درآوریم و مدیریت شهری برای موفق شدن در این مسیر باید

سرمایه‌های خود را توسعه دهد. وی با انتقاد از اینکه سهم مالیات بر ارزش افزوده به شهرداری‌ها برنمی‌گردد، گفت: البته این موضوع در روند اصلی کشور و پیشرفت شهرهای کوچک بسیار مثبت است؛ با این حال و با کم‌شدن رونق در شهرهای بزرگ، سرمایه‌گذاران در شهرهای بزرگ بی‌رق می‌شوند.

کلایی با بیان اینکه در حوزه‌های درآمدی، ایجاد کسب و کار نوین شهری واقعا جدی است، گفت: بیشتر کار شهرداری در انجام این فعالیت‌ها به‌عنوان شتاب‌دهنده خواهد بود.

وی افزود: تجربه نشان داده تا وظیفه‌های از جانب شهرداری که متولی دیگری دارد، انجام می‌شود، متولی‌های دیگر خود را کنار می‌کشند و حتی اختصاص بودجه‌آن از ردیف بودجه‌ها حذف می‌شود. معاون شهردار مشهد بیان کرد: در این شرایط توازن میان منابع و مصارف برقرار نمی‌شود؛ بر همین اساس شهرداری قصد دارد برخی از این فعالیت‌ها را به سمن‌ها بسپارد. متأسفانه استفاده از خدمات سمن‌ها زمان‌بر شده است، در حالی که باید آنان در حوزه آلودگی هوا، گردشگری، جذب سرمایه‌گذار و... فعال باشند.

ایجاد خزانه واحد برای پیشگیری از فساد

وی با بیان اینکه در حوزه شهرسازی با سروسامان گرفتن طرح‌های بالادستی، تغییراتی ایجاد شده است، ادامه داد: در سایر حوزه‌ها نیز رویکردی که شورای پنجم خواهد داشت، می‌تواند این شهرداری را متفاوت جلوه دهد.

کلایی بیان کرد: با ابلاغ وزارت کشور، ایجاد خزانه واحد برای شهرداری‌ها در راستای شفاف‌سازی‌ها امری مثبت است. اگر این خزانه در گذشته نیز وجود داشت، بسیاری از مفاسد اتفاق نمی‌افتاد؛ همان‌طور که در شهرداری تهران نیز شاهد نبود خزانه واحد و ایجاد تخلفات بسیار بود.

وی همچنین در این نشست، به دوره‌های قبل گریزی زد و گفت: روند گذشته شهرداری در کسب درآمد، مطلوب نبوده است و نوعی کاسبی تخلف حاکم بود. اینکه خود را سریع از کاسبی تخلف‌رها کنیم، وعده‌ای پذیرفتنی در بازه زمانی کوتاه نیست. برای افزایش درآمد پایدار در شهرداری مشهد، مسیر را اصلاح می‌کنیم و به‌سمت تنوع‌بخشی منابع درآمدی و اصلاح آن‌ها برای پایداری بلندمدت در حرکت هستیم.

معاون سیاسی امنیتی و اجتماعی استانداری خراسان رضوی مطرح کرد

کمبود مراکز «مهر خانواده» در مشهد

اجرای این طرح گفت: با اینکه قانون‌گذار در این زمینه، خواستار همکاری جدی مجموعه‌هایی همچون تعاون، کار و رفاه اجتماعی، نیروی انتظامی، بهداشت و درمان و سایر دستگاه‌ها شده است، اکنون تنها اداره کل بهزیستی خراسان رضوی، گام‌هایی جدی و اثرگذار در این حوزه برداشته است. سیدامیر مرتضوی با اشاره به حضور بیش از ۳۴ هزار نفر در این مراکز از ابتدای اجرای این طرح، افزود: بیش از ۵۱ هزار نفر ساعت برنامه آموزشی نیز ازسوی این مجموعه‌ها در استان برگزار شده است. به گفته معاون دادگستری خراسان رضوی، ۱۰۰ خانواده نیز به‌واسطه حضور در این مراکز موفق به سازش شدند.

ابلاغ ۱۵۰ رأی در حوزه مجازات‌های جایگزین حبس

انجام مجازات‌های جایگزین حبس، از دیگر مباحثی بود که در این جلسه مطرح شد. موضوعی که به گفته مسئولان قضایی استان، تأثیر بسیار بیشتری به‌نسبت مجازات حبس دارد و بر همین راسنا تاکنون ۱۵۰ رأی در این خصوص در استان صادر شده است. همچنین معاون سیاسی امنیتی و اجتماعی استانداری خراسان رضوی در این جلسه از کاهش ۱۳٫۱ درصدی طلاق در استان خبر داد و گفت: با اقدامات صورت‌گرفته توسط دستگاه‌های مختلف، رتبه استان در ثبت نرخ طلاق از رتبه سوم به جایگاه هشتم رسیده است. در این جلسه، گزارشی از عملکرد مجموعه‌های مختلف استان خراسان رضوی در زمینه کاهش آسیب‌های اجتماعی نیز ارائه شد.

همکاری نکردن برخی دستگاه‌ها

معاون اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم اداره کل دادگستری خراسان رضوی نیز در این جلسه با اشاره به فعالیت مراکز مهر خانواده، با انتقاد از همکاری نکردن برخی دستگاه‌های ذی‌ربط با

ردیف	شماره مناقصه	مبلغ برآورد (ریال)	مبلغ ضمانتنامه (ریال)	آخرین مهلت تحویل	محل تحویل
۱	۹۶۰۱	۵۵۶۶۶۲۰۸۱۱۷	۱۷۲۴۹۹۱۲۴	۱۳۹۶/۱۱/۱۲	محل تحویل: منطقه ۱۰

ردیف	شماره مناقصه	مبلغ برآورد (ریال)	مبلغ ضمانتنامه (ریال)	آخرین مهلت تحویل	محل تحویل
۱	۹۶۰۱	۵۵۶۶۶۲۰۸۱۱۷	۱۷۲۴۹۹۱۲۴	۱۳۹۶/۱۱/۱۲	محل تحویل: منطقه ۱۰